
Smlouva o ubytování a stravování
13/00474029/2024

Objednavatel: Gymnázium F. Palackého, Masarykova 450/14, 277 11 Neratovice

Zastoupený: Mgr. Aleš jinoch, ředitel

IČO: 00474029

Tel.: " Švermová Veronika

a

Ubytovatel: TOMINEVA,s.r.o , nábř. Závodu miru 1 883, Pardubice, 53002

Zastoupený: Ivo Rybišar

IČO : 24251992

email: info@cernabouda.cz

uzavÍrajÍ spolu

smlouvu o ubytování a stravování lyžařského kurzu s provozovatelem v objektu Hotel Černá
Bouda, Černá Hora 171, 542 25 Jánské Lázně.

Termín: 2. 3. 2025 - 7. 3. 2025

Počet osob: cca 52 žáků, 8 dospělých osob

Cenová kalkulace:
cena za žáka plná penze " pitný režim 950,- Kčl osoba lnoc = 4 750,- KČ osoba l pobyt
ped. doprovod: zdarma 1 osoba na 15 platÍcÍch žáků

pedagogický doprovod (přesahujÍcÍ počet zdarma):
ubytování s plnou penzi4750,- KČ l osoba l pobyt

Všechny uváděné ceny jsou včetně DPH, ale N E včetně místních poplatků. Mistni poplatky jsou
26 Kč/osoba/noc. Platí všichni dospělí.

Přesný početúčastniků a dietologická omezení bude nahlášen objednatelem minimálně 10 dni
před příjezdem na email: info@cernabouda.cz .
Náklady za ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu osob nahlášených

při příjezdu.

Stránka 1z 3



Pobyt školy v objektu:

Den : Hodina : Strava začíná ( končí) jídlem :
Nástup 2.3.2025 14:00 Večeře
Ukončení 7.3.2025 14:00 Oběd

Ubytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařIzenI a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v rozsahu stanoveném
zákonem č. 258/2000 Sb. a příslušných vyhlášek (např. Č.137/2004 Sb., Č.108/2001 Sb.,
Č.106/2001 Sb., č. 148/2004 Sb.)v platném znění.

Stravování účastníků zajistíubytovatelv ouladu s platnými hygienic kými a zvláštními předpisy.

Ubytovatel odpovídá za poskytnuté stravovací a ubytovací služby.
V případě reklamace je zákazník povinen neprodleně oznámit své požadavky přímo na místě
v den příjezdu, aby mohly být neprodleně odstraněny.

- Zákazníci po dobu pobytu nejsou pojištěni, nemají-li sjednané pojištěni externě.

- Aktivity ve středisku, které neobsluhuje personál střediska jsou na vlastni nebezpečí. Za
bezpečnost dětí ručí pedagogové a doprovod.

- Ubytované osoby mají právo užívat prostorvyhrazený jim k ubytování, jakož i společné prostory
ubytovacího zařIzenI a využívat služby s ubytováním spojené.

- Ubytovatel odevzdá ubytovaným osobám ubytovací prostor ve stavu způsobilém pro řádné
užIvánI a zajistí jim nerušený výkon jejich práv spojených s ubytováním. Poškozeni majetku
střediska bude účtováno. Objednatel se zavazuje, že ubytované osoby budou užívat ubytovací
prostor a přijímat služby s ubytováním spojené řádně; bez souhlasu ubytovatele nesmív
ubytovacím prostoru provádět podstatné změny.

- Objednavatel se zavazuje, že ubytované osoby budou respektovat ubytovací a požární řád.

- Objednavatel se zavazuje, že v pokojích nebude užívat zásuvky na jiné účely, než nabIjení
mobilů a notebooků a podobných certifikovaných přístrojů a dodrží pokyny pro ubytování.

Platební podmínky:

Objednavatelse zavazuje uhradit zálohu ve výši cca 50% ceny, tj. 142 500,- KČ do 30. 11. 2024
dle zálohovéfaktury. Doplatek pobytu podle skutečného počtu žáků a skutečných služeb v den
příjezdu proběhne na základě vystavené faktury bankovním převodem po ukončení pobytu.
HotelČerná Bouda poskytne pobyt zdarma 1 učiteli za každých 15 platÍcÍch žáků.
Ubytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel neuhradí sjednané zálohy
ve stanovených terminech.

Stránka 2 z 3



Storno podmínky:
Částka uhrazená zálohovou fakturou bude provozovatelem vrácena odběrateli v plné výši v
případě mimořádných opatření Vlády ČR, popř. Ministerstva zdravotnictví ČR, příslušné
hygienické stanice nebo z nařIzenI ministerstva školství a tělovýchovy- tedy okolnostem, které
by zabránily konání lyžařského výcviku.
Pobyt může být zrušen ubytovatelem jen z mimořádných a nepředvidatelných důvodů - vyšší
moci (např. požár, akutní nebezpečí, nouzový či válečný stav). V tomto případě tuto skutečnost
objednavateli neprodleně písemně oznámí a do 14 dnů vrátí uhrazenou částku objednavateli
v plné výši.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany. Dodatky k této smlouvě lze
činit pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že
tuto smlouvy uzavřeli z jejich skutečné, svobodné a vážné vůle.

v pardub'c'chdne:ý!..!.{,.,f " u'

tp:|9ř _.._---------" "'
530-0" ¢

l

TOM1NEVA,s.r.o Ivo Rybišar

V Neratovicích

GY
ého

lál' "'"°""
,: 315 684

Stránka 3 z 3




